平成 25 年 2 月 6 日

お客様各位

ＳＢＳロジテム株式会社

江東区新砂１－５―２９

配達遅延のお知らせ

 日頃、ＳＢＳロジテム㈱をご利用くださいまして誠にありがとうござ

います。

2 月 6 日未明からの降雪の影響により、一都三県の一部地域で配

達遅延が発生しております。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解いた

だけますようお願い申し上げます。

なお、2月6日の即日配達は実施致しますが、配達遅延や配達不

能地域が発生する事がありますので、重ねてご理解いただけます

ようお願い申し上げます

詳しい状況につきましては、弊社コールセンターまたは各営業担

当までご連絡ください。

【コールセンター】

ＴＥＬ ０３－５６３３－８９５５